Każdy prawie ma rodziców lub krewnych, trudniących się gospodarstwem wiejskim, każdy więc niech używa swego wpływu by im dopomódz do dobrego bytu. Dla handlu zaś i przemysłu korzyść zład, że tylko bogaci chłopci dobrymi są kupcami.

## Draganowa, Dukla, Głoście, Jwła, Kobylany, Leszczyna, Łęki, Makowiska, Sadki, Sulistrowa, Zagórze. Roku 1377 i 1385.

### Potwierdzenie działu pomienionych dóbr.

In nomine domini amen, **Hedwigis** dei gratia Regina Poloniae, necnon terrarum Cracouie, Sandomirie, Siradie, Lancicie, Cuyauie, Pomeranieq(ue) domina et heres, Ad p(er)petuam rei memoriam, Reuera elemencia saluatoris humani generis imbecillitati, que decursu temporis et obliuionis errore plurimum obnubilatur, industriusum remedium indidit, vt actus suos, et signant(er) p(er)petuitatem concernentes, consuevit litterarum apicibus et fidedignorum testimonio perhennare, Sane pro parte fidelium n(ost)rorum. Janussy. Przeczslai. Jacussy et Domerathi, filiorum olim Jacusy Czthan militis et heredis de Strzelcze, nuper maiestati n(ost)re oblata peticio continebat, quatenus, litterarum super facto diuisionis hereditatum, innouare ratifica(re) confirmare et approbare de n(ost)re maiestatis celsitudine dignarem(ur). Cuiusquidem littere contine(n)cia atque tenor per omnia dinoscitur fore talis, „Nos Pelka Judex et Prandotha Subiudex terre Sandomirien(sis) vniu(er)sis quibus expedit p(ro)testamur, Quod accedentes ad n(ost)ram n(ost)rorumq(ue) assessorum praesenciam. Nob(is)les viri Jacussius Nicolaus Petrus, filij domini Czthan heredes de Strzelcze cum ipsorum bona voluntate ac deliberacione facti sunt inter se fecisse mutuo talem diuisionem suarum hereditatum, Taliter quod prefato domino Jacussio p(er)petualiter cesserunt, successore legittime posteritati, videlicet. **Cobile** hereditas cum suis adiacencys. Jtem **Zagorze** **Lanki**, Jtem **Dugla** Jtem **Gywla** Jtem **Droganowa** Jtem **Głose** Jtem **Macouiseza** Jtem **Sadki** Jtem **Leszczyna** Jtem **Sulistrowa**, vulgariter dicte hec prenotate hereditates, cum omni iure et domino, cum omnibus vtilitatibus et singulis p(ro)uentibus, cum omnibus suis p(er)tinencys, pretacto Jacussio p(er)petualiter cesserunt, suisque legitimis successoribus, In cuius rei testimonium n(ost)ra sigilla huic littere sunt appensa, Datum colloquio in gre(n)ali, in crastino sancti Galli, in Sandomiria Anno Domini **Millesimo CCCmo Lxxmo vymo**, praesentibus hys testibus Octone Palatino et Capit(aneo) Sandomir(iensi). Joh(anne) Sandomir(iensi) Castell(ano) Nicolao Zauihost(ensi). Pacosio de Smigrod, dominis heredibus et strenuis militibus, Sangnewo de Slupcza herede, Mathia Cancellario Dobrzy(n)en(sis) et alyis quamp(ri)mis fidedignis. Nos itaque iustis petitionibus pro prefatis Janussio. Przeczslao, Jacussio et Domeratho, oblatis benigniter acclinate, sup(ra)dic(t)am litterarum ratam habentes et gratam ipsam in omnibus suis p(un)ctis articulis clausulis et sentencijs, de n(ost)re celsitudinis elemencia innouamus ratificamus approbamus et tenore praesencium confirmamus decernentes sepe(d)ic(t)am litterarum in predictis suis omnibus punctis articulis clausulis et sentencijs, robur obtinere perpetue firmitatis, harum quibus sigillum n(ost)rum appensum est testimonio litterarum, Actum Cracouiae, in crastino beati Andree apostoli. Anno domini **Millesimo trecentesimo octogesimo quinto**, Praesentibus hys strenuis viris dominis Dobeslao Castellano, Sandomir(iensi) Capit(aneo), Spitheone Palatino. Cracouien(sibus), Joh(anne) Liganza Palatino Lancien(sis), Petro Malogosten(sis), et Joh(anne) Woynic(ensi) Castella-